



Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Likwidacja barier transportowych- zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Golub-Dobrzyń**”

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Likwidacja barier transportowych- zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie Golub-Dobrzyń**”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę autobusu do dnia 15.03.2024 r.?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2: Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do postępowania autobus o liczbie miejsc minimum 20 w tym kierowca i opiekun, a w przypadku przewożenia dwóch osób na wózkach inwalidzkich liczba miejsc ulegnie zmniejszeniu i wynosić będzie 13 w tym kierowca, opiekun oraz dwie osoby na wózkach inwalidzkich.
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o moc 170 KM?
Odpowiedź: Tak, ale tylko w przypadku pojazdu a automatyczną skrzynią biegów.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w skrzynię biegów automatyczną?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony wyłącznie w tylne światła przeciwmgielne?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w system Start&Stop?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus nie wyposażony w regulację podparcia odcinka lędźwiowego w fotelu kierowcy?



Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8: Proszę o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsługi określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie nr 9: Zwracam się z wnioskiem o modyfikację postanowień umowy w zakresie par. 9 ust. 1 pkt 2 poprzez przyjęcie, że wysokość kary umownej w przypadkach tam przewidzianych wyniesie 0,1% wynagrodzenie brutto za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Przychylamy się do prośby, zmodyfikowany wzór umowy w załączniku.

Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusów, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.

Odpowiedź: Potwierdzamy

Pytanie nr 11: Jaki roczny przebieg będzie pokonywać autobus?

Odpowiedź: ok. 30 tys. km

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta

